L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite provvedimento. 

-La durata dell’incarico per il progettista è stabilita in n. 21 ore, € 17,50h lordo dipendente (come CCNL), 

pertanto la misura del compenso è stabilita come da progetto in max € 492,50 (Euro 

quattrocentonovantadue/00), omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta. 

Ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell’articolo 13 del Regolamento UE n. 2016/679 GDPR i dati 

personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’Istituto per le finalità strettamente connesse alla sola